FEDERAÇÃO PARAIBANA DE FUTEBOL

Federação Paraibana de Futebol
Av. Deputado Odon Bezerra, 580, Tambiá, João Pessoa – PB, CEP 58020-500 – CNPJ: 08.952.616/0001-74

Fone 83.3241-4435 E-mail: pb.presidencia@cbf.com.br  www.federacaoparaibanadefutebol.com

OFÍCIO CIRCULAR Nº 004/CEAF - PB                              JOÃO PESSOA, 4 DE JANEIRO DE 2020.

DA CEAF – FPF

PARA: ÁRBITROS / ASSISTENTES / ESTAGIÁRIOS / CLUBES FILIADOS FPF /  IMPRENSA  /  TORCEDORES

AMISTOSO

Data: 06/01/2020 ( SEGUNDA FEIRA) - Horário:  15 HS  - Local: CT. MARAVILHA DO CONTORNO  -  JP
Partida: BOTAFOGO / PB  X  SERRANO / PB

Árbitro:  AFRO ROCHA DE CARVALHO FILHO  -  JOÃO PESSOA
Árbitro Assistente nº 1: ARLINDO NASCIMENTO DOS SANTOS JUNIOR  -  JOÃO PESSOA
Árbitro Assistente nº 2: ALEXANDRE DE SOUSA JUSTINO  -  CONDE
Quarto Árbitro: ITALO ANDRADE DE OLIVEIRA -  JOÃO PESSOA

Felicidades !!!

Atenciosamente,